Portaria nº 03, de 29 de março de 2022

Marcelo Peroni, Gestor da Unidade de Gestão de Cultura, da Prefeitura do Município de Jundiaí,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e face ao que consta do Processo
Administrativo SEI nº 4944/2022,

DESIGNA, para integrar a COMISSÃO DE SELEÇÃO, prevista no §1º do
artigo 5º da Lei nº 8.901, de 08 de fevereiro de 2018, João Carlos Brugnolli De Luca, William Ramos,
Iago Santos, Solange Fernandes Vetrenka e Rita de Cássia Carvalho, lotados na Unidade de Gestão
de Cultura, para desempenhar as funções legais no procedimento de escolha das empresas em
decorrência da publicação do Edital de Convocação Pública para PATROCÍNIO PRIVADO UGC nº
07/2022 nos autos em epígrafe.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Carlos De Luca
Diretor do Departamento de Cultura

Publicada na Imprensa Oficial do Município e registrada na Unidade de
Gestão de Cultura do Município de Jundiaí aos 28 dias do mês de março de dois mil e vinte e dois.

Marcelo Peroni
Gestor de Cultura